

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR-OCENĚNÝ

D	HSV	Práce a dodávky HSV							0.00
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							0.00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							0.00
D	997	Přesun sutě							0.00
D	998	Přesun hmot							0.00
D	PSV	Práce a dodávky PSV							0.00
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty							0.00
D	763	Konstrukce suché výstavby							0.00
D	781	Dokončovací práce - obklady							0.00
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety							0.00
EL		Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení							0.00
		Slaboproudé rozvody + příslušenství							0.00
		Silnoproudé rozvody + příslušenství							0.00
		Provozní osvětlení							0.00
AVT		Koncové prvky, nábytek, stínící technika							1 118 524.00
		Interaktivní tabule+ vizualizér							0.00
		Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd							0.00
		Nábytek + příslušenství							1 118 524.00
114	Skříňová sestava s nástavcem	Skříňová sestava se skládá ze dvou částí, ze spodní skříně u které je prosklená horní část opatřena bezpečnostním sklem. Celé prosklené dveře jsou v hliníkovém rámečku. Nástavec má pevný sokl, ke kterému je připevněno vedení žebříku, díky němu je možné maximalizovat počet uložených předmětů i v horních skříních a snadno s nimi manipulovat. Skříně jsou slepeny v korpusovém lisu - jsou dodávány k zákazníkovi ve složeném stavu. Standardní rozměry jsou šířka 1000mm, hl. 500 a výška 2600mm. Konstrukce nábytku je z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 19 mm, záda min. 12 mm z oboustranně laminované dřevotřísky v dekoru skříně jsou uchycena v drážce, lisována, pohledové hrany jsou lepeny min. 2 mm ABS hranou, nepohledové min. 1 mm ABS hranou, lepeny jsou voděodolným PUR lepidlem, celokovové úchytky, trojcestné zámky. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	14.000	18 300.00	256 200.00	21.0		

115	Žebřík k nábytku	Žebřík nábytkový s polstrovanou hranou stupňů, vč. Háků pro vodící tyč pr. 50 mm, výška žebříku 217 mm, stupně se sklonem pro uchycení žebříku ve výšce 205 mm. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	2.000	13 300.00	26 600.00	21.0
116	Skříň na chemikálie	Skříň na chemikálie, korpus antracit, skládací dveře červené, vč. 4 výsuv. Vany. Pro bezpečné a předpisové skladování nehořlavých chemikálií a jedovatých látek na pracovišti. Korpus z ocelového plechu s robustním odolným strukturovaným lakováním připraveno k připojení (NW 75) technického odvětrávání na stropě skříně. Integr. nastavitelné nožičky pro vyrovnaní. Přirozené větrání díky větracím otvorům v podlaze. Křídlové dveře s cylindrickým zámkem. Vnější rozměry Š x H x V (mm) 1060 x 520 x 1950. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	2.000	29 800.00	59 600.00	21.0
117	Skříň na chemikálie	Skříň na kyseliny a louhy levé dveře a 4 výsuvné vany. Schváleno pro skladování agresivních chemikálií jako jsou kyseliny a louhy. S nepropustnými výsuvnými vanami odolnými vůči korozi z ekologického plastu - polyethylenu (PE). Rovnoměrné odvětrání komor přes odvětrávací nátrubek. Vnější rozměry Š x H x V (mm) 600 x 605 x 197. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1.000	39 300.00	39 300.00	21.0
118	Katedra	Katedra 160x68x76cm, 1x otevřený box PC, 1x roletková skříňka pro přístroje, prac.deska 25mm s PUR hranou. V pracovní desce stolu bude průchodka průměru 70mm pro kabeláž pro monitor. Konstrukce katedry z LTD 18mm a ocelového rámu z ohýbných bočnic z profilu 50x30mm a spojovacích profilů min.20x20mm,všechny spoje hran lepené pomocí PUR technologie k získání voděodolnosti - 2mm ABS, dvojitá záda pro vedení veškeré kabeláže. Pojezd pro klávesnici pod pracovní deskou.PC box: šíře 30cm, ve spodní části jekl 40x20mm, v horní části PC boxu stavitelná police, v zadní části PC boxu odvětrávání perforovaným plechem (velikost otvoru min.7mm max.10mm). Roletová skříňka pro AV techniku: šíře 60cm, ve spodní části jekl 40x20mm, 2x stavitelné police, horizontální roletová dvířka se zámkem. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1.000	40 507.000	40 507.00	21.0
119	Židle	Židle učitelská - pevná (na kluzácích), výškově nastavitelná pomocí pístu, otočná, s plastovým sedákem. Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák (se vzduchovým polštářem), hygienický a snadno omyvatelný , šetrný k životnímu prostředí – vyrobený z recyklovatelných plastů. Moderní barevnost: 6 barev sedáku. Židle musí být snadno omyvatelná bez horní perforace. Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1.000	2 685.000	2 685.00	21.0
120	Demontrační stůl	Demontrační stůl 80x68x90cm, korpus LTD 18mm 1x skříňka šířky 80 cm, se stavitelnou policí, s dolní ocelovou lištou 40x20mm,pro zvýšení mechanické odolnosti, pevná lepená konstrukce, všechny spoje hran lepené pomocí PUR technologie k získání voděodolnosti - 2mm ABS, pracovní deska z 20 mm Technistone.	kus	1.000	20 253.000	20 253.00	21.0
121	Mycí stůl	Mycí stůl 90x68x60, konstrukce LTD 18mm, hrany ABS 2mm lepeny technologií PUR, jackl 40x20mm ve spodní části mycího stolu, pracovní deska z 20 mm Technistone. Keramický bílý dřez s chemicky odolnou výpustí, baterie T+S s laboratorním ramínkem s kónickým náustkem, ve spodní části úložný prostor uzavíratelný.	kus	1.000	20 254.000	20 254.00	21.0

122	Digestoř	Digestoř 110x70x250cm má pracovní část přístupnou z jedné části, oboustranná prosklená část. Obsahuje: pracovní deska z konglomerovaného kamene min.síly 2cm, odsávací agregát, elektro dvojzásuvku, výlevku, armaturu, osvětlení, plynový vzorkovací ventil, přívodní potrubí.	kus	1.000	151 000.000	151 000.00	21.0
123	Žák. stůl	Žákovský stůl třímístný, vysokotlaký laminát, 76x180x60, s odklopnou deskou, kombinace dřevo - kov, zavětrování z perforovaného plechu, příprava pro osazení el.vybavení.	kus	10.000	11 355.000	113 550.00	21.0
124	Židle	Židle žákovská - šálový sedák v kombinaci s kovovou podnoží nabízí ergonomické, pružné sezení, v souladu s nejnáročnějšími estetickými nároky. Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák (se vzduchovým polštářem), hygienický a snadno omyvatelný, šetrný k životnímu prostředí – vyrobený z recyklovatelných plastů, židle jsou snadno stohovatelné, moderní barevnost: 10 barev konstrukce, 6 barev sedáku, 6 volitelných velikostí (výška sedáku): 30, 34, 38, 42, 46, 50 cm. Podnoží je z 1 ks ohýbané ocelové trubky (s vevařenou příčkou) průměru min 22 mm, síla stěny min. 2,5 mm, povrch ošetřen práškovým lakem RAL 9006. Kluzáky v barvě konstrukce podnoží. Židle musí být snadno omyvatelná bez horní perforace. Sedáky jsou skořepinové - polypropylenové s vnitřím žebrováním, recyklovatelné. Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Včetně dopravy a montáže.	kus	30.000	1 600.000	48 000.00	21.0
125	Nábytkové kanály	Nábytkové kanály pro vedení kabeláží	kus	1.000	2 950.000	2 950.00	21.0
126	Centrální díl	Centrální mediový díl 76x140x70 cm, s roletou pro dřež, vnitřní část z kompaktu pro usazení umyvadla, baterie (není součástí)	kus	5.000	16 375.000	81 875.00	21.0
127	Dřez	Keramický dřež laboratorní pro centrální mediový díl	kus	5.000	1 950.000	9 750.00	21.0
128	Nerezová výpusť	Nerezová výpusť s chemicky odolnou výtokovou trubicí	kus	5.000	400.000	2 000.00	21.0
129	Baterie	Baterie studená-teplá voda	kus	5.000	3 100.000	15 500.00	21.0
130	Ramínko	Ramínko k baterii	kus	5.000	653.000	3 265.00	21.0
131	Náustek	Náustek	kus	5.000	180.000	900.00	21.0
132	El. Zámek	El. zámek pro žákovské pracoviště	kus	10.000	2 950.000	29 500.00	21.0
133	Zásuvky	Zásuvky 230V	kus	30.000	120.000	3 600.00	21.0
134	Ovládání zámků	Centrální ovládání zámků v žákovských stolech	kus	1.000	4 485.000	4 485.00	21.0
135	Podlahová úprava	Podlahová úprava pro vedení médií (el.)	soubor	1.000	5 000.000	5 000.00	21.0
136	Rozvodnice	Elektroinstalace kompletní	kus	1.000	20 000.000	20 000.00	21.0
137	Revize	Revize elektro	kus	1.000	650.000	650.00	21.0
138	Vodoinstalace	Vodoinstalace kompletní vč. potrubního rozvodu v katedře a mediových dílů	soubor	1.000	20 500.000	20 500.00	21.0
139	Montáž	Kompletní montáž nábytkové sestavy	soubor	1.000	15 660.000	15 660.00	21.0
140	Skříň	Skříň vysoká, policová, 180x87,5x43 cm, spodní díl uzavřený, uzamykatelný, horní díl prosklený, uzamykatelný, vestavná do niky.	kus	6.000	12 590.000	75 540.00	21.0
141	Instalace	Instalace elektro vč. kabeláže	soubor	1.000	32 000.000	32 000.00	21.0
142	Instalace	Roznesení, ustavení, montáž	soubor	1.000	17 400.000	17 400.00	21.0

Stínící technika

0.00

Celkem bez DPH

1 118 524.00